yêu cầu của cơ quan có thẩm quyền.

Vậy thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

và các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương biết, đăng ký.

Tổng giá trị tài sản kê biên để thi hành án sau khi giảm giá (lần thứ 4) là:

1.894.434.698đ (Một tỷ, tám trăm chín mươi tư triệu bốn trăm ba mươi tư nghìn

sáu trăm chín mươi tám đồng).

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5- Tuyên Quang, Thi

hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang; Địa chỉ: thôn 3, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên

Quang thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: